Kath. Pfarrarchiv St. Martin U 138 (Insert der Bestätigungsurkunde vom 10. Dezember 1487).
Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 81 (Meichelbeck’sche Abschriftensammlung), fasc. 2, fol. 63‘ – 64‘. 
R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 365, Nr. 1171.
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1429 Juli 3

.........
Item Lienhart Burger (von Kaufbeuren) haut emphangen ainen halben hof, haißt der Sß, in Steter 
pfarre gelegen, den ht er augeben vnd haut den emphangen Contz Holtzman von Ettwisen, anno 
(Mº CCCCº )XXIXº dominica post visitationis Marie. 
..........

..........
Item Contz Holtzman z Etwisen haut ain halb viertail gts z Oppoltsried1 vnd ainen halben hofe. 
Den haut vfgeben Lienhart Burger von Kaufbren, genant der Sß, in Steter pfarr. 
..........

1 Oppoltsried, abg. bei Rieder südlich von Marktoberdorf

Staatsarchiv Augsburg Hochstift Augsburg (MüB) Literale 480, fol. 115 und fol. 175‘.
H. Vietzen: Das Lehenbuch des Hochstifts Augsburg von 1424, S. 93 und S. 143.
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1288

Ne facta hominum ydoneorum propter diuturnitatem temporum obliuionis caligine denigrentur, 
cautum est, vt actus iusti et rationabiles vivaci scripti testimonio nec non sigillorum munimine 
roborentur. Hinc est, quod ego, Rpertus de Lechsperch, dictus de rrenberch, notifico singulis ac 
vniuersis, presentem paginam inspecturis, me pie propter deum et in remedium anime mee seu 
etiam parentum meorum monasterio sancte Marie in Vrsin jus proprietatis seu feodi duarum curia-
rum, in Geprem1 et in Ostercelle sitarum, michi pertinentis, quas tunc temporis Otto minister de 
Bron et Chnradus dictus Riche de Vmenhouen in feodationis nomine a me sine infestatione 
qualibet possederunt legasse seu etiam legittime perdonasse. Ne uero iam dicta legatio alicui litigio 
vel directe vel indirecte ab heredibus meis vel forte ab aliis quibuscumque inposterum infringatur, 
frater meus videlicet dominus Hainricus, rector ecclesie Hsteten, nec non dominus Chnradus, 
patruelis meus, de Lechsperch fide data vice sacramenti loco heredum meorum firmiter promi-
serunt, quod prefatum monasterium ab omni infestacione, dampno et preiudicio rerum suarum, 
quod ipsum super prius dicta proprietate seu feodo dictarum curiarum contingit sustinere, contra-
dictione qualibet obstante, debeant releuare. Vt autem sepedicta donatio seu legatio robur obtineat 
firmitatis supradicto monasterio tradidi presens scriptum, sigilli mei munimine roboratum. Testes, 
qui huic legationi interfuerunt, sunt hii, videlicet predictus dominus Hainricus, frater meus, dominus 
Chnradus, patruelis meus, de Lechsperch, Bertoldus de Ruchenlechsperch, dominus Chnradus de 
Bidingen, Hainricus de Ellenhardeshouen et alii quam plures fide digni. Acta sunt hec anno domini 
Mº CCº LXXXVIIIº, indictione prima.